[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.02.2014
 г. Норильск
                  № 67
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 31.01.2014 № 39
В целях устранения технической неточности, допущенной при подготовке постановления Администрации города Норильска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 31.01.2014      № 39 «Об отмене принятого решения об условиях приватизации арендуемого имущества и внесении изменений в постановление Администрации города Норильска
от 28.12.2012 № 450 «О приватизации объектов, арендуемых субъектами малого
и среднего предпринимательства» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 2 постановления цифры «480» заменить цифрами «450».

2. Управлению имущества Администрации города Норильска
(Д.О. Лобановский) направить копию настоящего постановления в течение 5-ти рабочих дней со дня его издания индивидуальному предпринимателю Исаеву Ю.В.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда»              и разместить на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

4. Контроль исполнения пункта 2 настоящего постановления возложить
на заместителя Руководителя Администрации города Норильска по собственности
и развитию предпринимательства А.П. Митленко.

Руководитель Администрации города Норильска                                    Е.Ю. Поздняков